

העיתונאי שחשך את המגעים החשאיים שקדמו לאוסלו פורש את מפת האינטרסים באזורנו

רבין רצה לשאת ולתת עם סוריה, כי היא מייצגת את האינטרסים האיראני ■ האיראנים רוצים להחזיק בסיסי טרור בסודאן, שמאיימים על מצרים ■ המצרים לא רוצים לאבד ממעמדם, ולכן הסיטו את התהליך המדיני לציר אשך-מפלגת העבודה ■ מפלגת העבודה היא שלוחה סוציאליסטית שמייצגת אינטרסים אירופיים ■ האירופים רוצים שתהליך השלום יכשל, כדי לדחוק את רגלי האמריקנים ■ ויהושע מאירי? הוא בכלל רוצה שש"ס תחזור למקומה הטבעי, בימין

המזרח התיכון

אמנון לורד

ציילום יוסי זלינר

"א

ני רא ויגע אש"ס יו טרור בתחילת ספר הרי כספר ויושע מאירי עיתונאי, נוספת העיתים הערבית ובעת תוכנית הבעיה בערוצי 7, אבד אני ויגע שאני הרי לא סוויא. איני אני לא יגיע הריאת אני עיתים פנימיות, יצא ככה שריווער את העיתות הפנימיות הריאת אחרי הריאות, שנסכסס האחרי כאליו הריאת

שמישהו שולט בו. כאליו, בקהיר אתה לומר שאתה לא צריך להיות פטנאור כדי שיעקבו אחריך". מאירי נרדף סיפורים, אחרי כמה שעות איתו, שום דבר לא נראה כמו שהיה לפני שהתחלם לרבה. לפחות לגבי מערכת היחסים בין ישראל לערבים, בדצמבר 92 הוא פרסם ב"מוניטור" תרחיש הנבי בה שעתיד להתחולל במזרח התיכון בעקבות חתימת הסכם בין ישראל ובין אש"ף. כיצד העניינים ידורדררו? היחסיים נהרית, התמלקחות נכפפו ולבסוף יכתיפה - בתוצאה נדרתהנדרות האסלאמית להחיר, חובס, עשר שנים אחרי, בחרו שהתחייב סכארי זה עיה לפני תחילת הסכם אוסלו, התגסס צעיר, ו' א' איתו.

מאירי היה בכחור בשנת '91 כשהחלו להירקם המגעים בין אנשי הסניג'יה של מפלגת העבודה בראשותו של יוסי ביילין, לבין אש"ף. הפגישות התקיימו עם אבו-מאזן כשהה התעופה בקהיר, יום אחד פרץ לחידו כמלון אכרוב בורג ופלט "מתבשל" משהו גורם שיתחר אותנו לשלטון". כך נוצר הציר המשולס מצרים-אש"ף-מפלגת העבודה. סנתחס כרנסם של יותר מ-7000 ישראלים קראו ליה הסכם אוסלו. מאירי כסור סכרי להבין את מהות הכוחות המשחקים כאן, ציילום הסכסס על מה שהיה בעיה לאורך תופפת, חובלת בגו. כתי דרביני את כוחות הכוחות המשחקים כאן, הדיניז אהבה אש"ף יוא שדאג שיהיו שם סיסמ, יה סיפאייזי לו את עיה כמסלילכה

"בעבר קול ישראל היה מודיען - רדיו טהרן קורא לחיזבאללה להגביר את ההתקפות על הגליל. ומה היה קורה? למחרת היו נופלות קטיושות. לא בגלל רדיו טהרן, אלא בגלל קול ישראל שמישהו דאג להעביר לו 'דיווח' מרדיו טהרן"

גודסת מיאירי